

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ
Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü
Kalite Komisyonu Kararı

Sayı : 2023/05

Karar Tarihi : 17.05.2023

Oturum Sayısı : 01

BAP Komisyonu tarafından desteklenmesi uygun görülmeyen projelerin, reddedilmesine neden olan hususlarla ilgili revizyonlar yapılmadan projede isim, tür değişikliği yapılarak yeniden BAP Komisyonuna sunulduğu, bu durumun projelerin değerlendirilmek üzere hakemlere sunulması yersiz ödemeler yapılmasına neden olmakla birlikte, proje ofisinde ve BAP Komisyonunda iş yükünü artırdığı tespit edilmiştir.

BAPSİS'e Proje başvuru aşamasında seçim yapılmak üzere "Daha Önce Desteklenmesi Reddedilen BAP Projesi ile ilişkili" seçeneğinin eklenmesinin sağlanması, seçeneğin sistemde seçilmesi durumunda BAPSİS üzerinden BENZER PROJE ÖNERİSİ DEĞİŞİKLİK BİLDİRİM FORMU indirilmeli ve tüm bilgi alanları eksiksiz doldurulduktan sonra pdf formatında sisteme yürütücüler tarafından yüklenmesinin sağlanması ile ilgili düzenlemelerin uygulama esaslarına eklenmesine,

Oy birliği ile karar verilmiştir.

Prof. Dr. Güngör YILMAZ
Başkan
Rektör Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi Levent YAZICI
Koordinatör

Prof. Dr. Çiğdem KADER
Üye

Prof. Dr. Murat UZAM
Üye

Doç. Dr. Gürsel GÜLER
Üye

Doç. Dr. Murat ÇAKIR
Üye

Prof. Dr. Belgin ÇOŞGE ŞENKAL
Üye

Prof. Dr. Hatice BAŞ
Üye

Prof. Dr. Yüksel TAŞDEMİR
Üye

Doç. Dr. Ejder ÇELİK
Üye

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ERBAKAN
Üye



TC

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu

Toplantı No:2023/10

YOZGAT

17/05/2023

15. Dr.Öğr.Üyesi SEÇİL SEVİNÇ TEMİZKAN tarafından yürütülen TÇD-2022-1007 nolu ve "Yozgat İli Barınak Köpeklerinde Canine Adenovirus (CAV), Canine Parainfluenza Virus (CPIV), Canine İnfluenza Virus (CIV), Canine Herpes Virus 1 (CHV-1) ve Canine Distemper Virus (CDV) Enfeksiyonlarının Seroprevalansının Araştırılması" başlıklı Çok Disiplinli Araştırma Projesine proje yürütücüsünün talebi de dikkate alınarak 6.878,48 TL ek bütçe verilmesine, oy birliği ile,
16. Prof.Dr. ARİF OSMAN TOKAT tarafından yürütülen TGA-2023-1129 nolu ve "Deneysel Endotoksemi Modelinde Akciğer Dokusu Üzerine Melatoninin Etkilerinin NLRP3TLR2NEK7 Yolağı Üzerinden Araştırılması" başlıklı Genel Araştırma Projesinin kapsamında proje yürütücüsünün proje ekibinde değişiklik talebinin kabulüne, oy birliği ile,
17. Dr.Öğr.Üyesi ŞEYDA ERDOĞAN tarafından yürütülen 6602a-FEN/18-226 nolu ve "Süreyyabey Baraj Gölü ve Yakın Havzasının Su, Sediment Örneklerinde Ağır Metal Birikimlerinin Belirlenmesi" başlıklı Küçük Ölçekli Arastirma Projesi kapsamında sunulan "Assessment of heavy metal pollution with different indices in Süreyyabey dam lake in Turkey" başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,
18. Doç.Dr. MURAT ÇAKIR tarafından yürütülen 6602c-TF/20-383 nolu ve "Siçanlarda Okadaik Asit ile Oluşturulan Alzheimer Modelinde Transient Reseptör Potansiyel Vanilloid 1 Kanallarının Rolü" başlıklı Büyük Ölçekli Arastirma Projesi kapsamında sunulan "Neuroprotective effect of transient receptor potential Vanilloid 1 agonist capsaicin in Alzheimer's disease model induced with okadaic acid." başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,
19. Prof.Dr. RAMAZAN COŞKUN tarafından yürütülen 986 ID li FYL-2022-986 proje kodlu 'MANYETİK POLİMERİK REÇİNE İLE SULU ÇÖZELTİLERDEN REMAZOL BRİLLANT BLUE R RBBRADSORBSİYONU' başlıklı Yüksek Lisans Tez projesine, yürütücünün 38579 evrak kayıt sayılı dilekçesine istinaden sonuç raporunun yazımı için 3 ay ek süre verilmesine oy birliği ile,
20. Daha önce desteklenmesi BAP komisyonunca uygun görülmeyen bir projenin revize edilerek yeniden başvuruya dönüştürülmesi durumunda yürütücü tarafından BAPSİS üzerinden **BENZER PROJE ÖNERİSİ DEĞİŞİKLİK BİLDİRİM FORMU**'nun indirilerek ve tüm bilgi alanları eksiksiz doldurulduktan sonra pdf formatında sisteme yüklenmesine ve 2023 Yılı Uygulama Esaslarının ilgili değişikliğe göre güncellenmesine oy birliği ile,

karar verilmiştir.

Dr. Öğr. Üyesi

Dr. Öğr. Üyesi

Dr. Öğr. Üyesi

M

S

M

Z

HB



TC

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu

Toplantı No:2023/10

YOZGAT

17/05/2023

Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu Prof.Dr. GÜNGÖR YILMAZ Başkanlığında gündem konularını görüşmek üzere toplanmış ve aşağıdaki kararları almıştır.

BAP Komisyon Üyeleri, proje ekibinde yer aldıkları ilgili maddelerin görüşmelerine katılmamış ve oy kullanmamıştır.

1. Doç.Dr. FUNDA TAŞDEMİR tarafından başvurusu gerçekleştirilen 1196 nolu ve "Gauss Özel Sayı Dizileri ve Polinomları Üzerine" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesinin 1.451,74 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
2. Doç.Dr. NESRİN KORKMAZ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 1153 nolu ve "Biyometanol Üretiminde Kullanılmak Üzere Narlısaray Popülasyonu Kenevir Bitkisine Farklı Fiziksel Kimyasal ve Fizikokimyasal Ön İşlem Yöntemlerinin Uygulanarak Karşılaştırılması" başlıklı Endüstriyel Kenevir Araştırma Projesinin 36.737,10 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
3. Öğr.Gör. GÖKHAN DOĞUKAN AKARSU tarafından başvurusu gerçekleştirilen 1083 nolu ve "Covid19 Salgınının Trombofilik Gen Mutasyonu Taşıyanlarda Vitamin Seviyelerine Etkisi" başlıklı Genel Araştırma Projesi ile ilgili destek talebinin hakemlerin görüşleri doğrultusunda beklenen revizyonların yapılmaması nedeniyle reddine, oy birliği ile,
4. Doç.Dr. MURAT ÇAKIR tarafından başvurusu gerçekleştirilen 1160 nolu ve "TRPV4 Kanal Agonisti GSK1016790A ve Antagonisti HC067047nin Antikanser Etkilerinin In Vitro Olarak Değerlendirilmesi" başlıklı Çok Disiplinli Araştırma Projesinin 59.986,48 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
5. Doç.Dr. ALİ AYDIN tarafından yürütülen 6608-TF/21-491 nolu ve "Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanseri Tedavisinde Kullanılan Kemoterapötiklerin Nanoformüle Edilmiş Kenevir Kaynaklı Fitokannabinoidlerin Kullanımıyla Desteklenmesi" başlıklı Endüstriyel Kenevir Araştırma Projesi kapsamında sunulan ara raporun kabulüne, oy birliği ile,
6. Prof.Dr. DİLEK PANDIR tarafından yürütülen FYL-2022-1094 nolu ve "Artemisininin MDA-MB 231 ve L929 Hücre Hattı Üzerine Koruyucu Etkileri" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesi kapsamında sunulan ara raporun kabulüne, oy birliği ile,
7. Doç.Dr. SONER ÖZEN tarafından yürütülen 6602c-ASYO/21-490 nolu ve "Sağlık Kuruluşlarında Termal Konfor Koşullarının ve Gürültü Düzeylerinin İncelenmesi" başlıklı Büyük Ölçekli Arastirma Projesi kapsamında sunulan ara raporun kabulüne, oy birliği ile,
8. Dr.Öğr.Üyesi EMRAH ÇETİN tarafından yürütülen FBG-2022-1110 nolu ve "Yapay Zeka Destekli Elektrikli ve Otonom Araç Sistemlerin Geliştirilmesi ve Deneysel Olarak Test Edilmesi" başlıklı GÜdümlü Projesi kapsamında sunulan ara raporun kabulüne, oy birliği ile,
9. Doç.Dr. ÖZGÜR BABAYİĞİT tarafından yürütülen SGA-2021-869 nolu ve "Bilim ve Sanat Merkezlerinde Uygulanan Türkçe Derslerinin İncelenmesi" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan ara raporun kabulüne, oy birliği ile,
10. Dr.Öğr.Üyesi ASLI OKAN OFLAMAZ tarafından yürütülen 6602c-TF/21-466 nolu ve "Ratlardaki Alkol Bağlılığı Modelinin Beyindeki Otofajik Yolak Üzerine TRPM2 Katyon Kanallarının Rolü" başlıklı Büyük Ölçekli Arastirma Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
11. Dr.Öğr.Üyesi OSMAN ÖZTÜRK tarafından yürütülen THD-2022-1054 nolu ve "Gıda Boyasına Maruz Kalmış Rat Modelinde Tartrazinin Santral Sinir Sistemine Embriyotoksik ve Teratojenik Etkisi" başlıklı Hızlı Destek Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
12. Doç.Dr. CANER KAYA ÖZER tarafından yürütülen 6602a-MÜH/20-385 nolu ve "Kahramanmaraş ili kuzeyinde ve doğusunda yüzeyleyen Üst Kretase-Miyosen yaşlı sedimanter birimlerin, planktonik foraminifer, nannofosil biyostratigrafisi ve paleoekolojik özelliklerinin belirlenmesi" başlıklı Küçük Ölçekli Arastirma Projesi kapsamında yürütücünün harcama kalemlerinde değişiklik talebinin kabulüne, oy birliği ile,
13. Prof.Dr. RAMAZAN COŞKUN tarafından yürütülen FYL-2021-922 nolu ve "Manyetik İyon Değiştirici Reçine Sentezi ve Sulu Çözeltilerden Boya Gideriminde Uygulamaları" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesinin başlığının proje yürütücüsünün talebi doğrultusunda "Manyetik Reçine Sentezi: Sulu Çözeltilerden Boyarmadde Giderimi" olarak değiştirilmesinin kabulüne, oy birliği ile,
14. Doç.Dr. SONER ÖZEN tarafından yürütülen FYL-2022-1032 nolu ve "KÜÇÜK VE ORTA BÜYÜKLÜKTEKİ İŞLETMELERDE KOBİ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ AÇISINDAN AYDINLATMA DÜZEYLERİNİN ÖLÇÜLMESİ" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesine 6 ay ek süre verilmesine, oy birliği ile,

ph dr. mu yst 3 #3 5



TC

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu

Toplantı No:2023/10

YOZGAT
17/05/2023

Prof.Dr. GÜNGÖR YILMAZ
Komisyon Başkanı


Prof.Dr. HATİCE BAŞ
Üye



Prof.Dr. BELGİN COŞGE ŞENKAL
Üye


Prof.Dr. YÜKSEL TAŞDEMİR
Üye

Doç.Dr. MURAT ÇAKIR
Üye


Prof.Dr. MURAT UZAM
Üye

Prof.Dr. ÇİĞDEM KADER
Üye


Doç.Dr. EJDER ÇELİK
Üye


Doç.Dr. GÜRSEL GÜLER
Üye


Dr.Öğr.Üyesi LEVENT YAZICI
Koordinatör

Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA ERBAKAN
Üye



YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ DÜZELTİCİ FAALİYET FORMU

TARİH

05.05.2023

DF NO

Talep Edenin

ADI SOYADI : Demet LAFÇI

ÇALIŞTIĞI BİRİM : Proje Koordinasyon Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü

B İ L D İ R İ M	UYGUNSUZLUĞUN MUHTEMEL NEDENLERİ: BAP Komisyonu tarafından desteklenmesi uygun görülmeyen projelerin, reddedilmesine neden olan hususlarla ilgili revizyonlar yapılmadan projede isim, tür değişikliği yapılarak yeniden BAP Komisyonuna sunulduğu görülmüştür. Bu projelerin değerlendirilmek üzere hakemlere sunulması yersiz ödemeler yapılmasına neden olmakla birlikte, proje ofisinde ve BAP Komisyonunda iş yükünü artırmaktadır.				
	Talep Edenin İmzası 05/05/2023 Demet LAFÇI Şube Müdürü V.		Birim Sorumlusu 05/05/2023 Dr. Öğr. Üyesi Levent YAZICI Koordinatör		Kalite Yönetim Temsilcisi .../.../20..
O N A Y	REKTÖRLÜĞÜN ONAYINA GEREK VAR MI		EVET <input type="checkbox"/>	HAYIR <input checked="" type="checkbox"/>	
	YAPILMASI GEREKEN FAALİYET : BAPSİS'e Proje başvuru aşamasında seçim yapılmak üzere "Daha Önce Desteklenmesi Reddedilen BAP Projesi ile ilişkili" seçeneğinin eklenmesinin sağlanması, Seçeneğin sistemde seçilmesi durumunda BAPSİS üzerinden BENZER PROJE ÖNERİSİ DEĞİŞİKLİK BİLDİRİM FORMU indirilmeli ve tüm bilgi alanları eksiksiz doldurulduktan sonra pdf formatında sisteme yürütücüler tarafından yüklenmesinin sağlanması, İlgili düzenlemelerin uygulama esaslarına eklenmek üzere BAP Komisyon Toplantısında gündeme alınmasını sağlanması.				
O N A Y	PLANLANAN TAMAMLAMA TARİHİ : 17/05/2023				
	Faaliyet Sorumlusu İmzası .../.../20.. Demet LAFÇI Şube Müdürü V.	Birim Sorumlusu .../.../20.. Dr. Öğr. Üyesi Levent YAZICI Koordinatör	K.Yönetim Temsilcisi .../.../20..	REKTÖR .../.../20..	
D O Ğ R U L A M A	YAPILAN FAALİYET SONUCU : YETERLİ <input checked="" type="checkbox"/> YETERSİZ <input type="checkbox"/>				
	GEREKLİ EK ÖNLEMLER : (Cevap Yetersiz ise doldurulacaktır.)				
O N A Y	Faaliyet Sorumlusu İmzası .../.../20.. Demet LAFÇI Şube Müdürü V.	Birim Sorumlusu .../.../20.. Dr. Öğr. Üyesi Levent YAZICI Koordinatör	K.Yönetim Temsilcisi .../.../20..	REKTÖR .../.../20..	

Not: Her birim tarafından açılan bu formun sonuçları Proses/Faaliyet Değerleme Formu (FRM-018) ile her ayın ilk haftasında KYT'ye bildirilecektir.

KYT-FRM-025/00